ﬁi@i AYUNTAMIENTO
"W DE ZAMORA

JOSE MANUEL LUENGO YAREZ (1 de 2)
HASH: b2dbef781106bb5f7a7a82462a56257a

Jefe Accidental Bomberos
Fecha Firma: 04/07/2023

ANUNCIO

El Tribunal Calificador de las Pruebas Selectivas para la CONSTITUCION DE BOLSA COMPLEMENTARIA DE EMPLEO EN LA CATEGORIA DE
BOMBERO MEDIANTE CONCURSO-OPOSICION LIBRE, en relacion a la celebracién del primer ejercicio, HA ACORDADO:

PRIMERO.- Declarar decaidos de sus derechos de su participacion en el presente proceso selectivo a los aspirantes que no han
comparecido el dia 27 de junio de 2023.

SEGUNDO.- Excluir del proceso selectivo y por tanto declarar la pérdida de los derechos de participacion de los aspirantes:

Cristina Delgado Pérez (2 de 2)
HASH: 9¢3d97d30a15add4ea95db4028b6b72a9

TAG Unidad TIC
Fecha Firma: 03/07/2023

-  BEITIAHORTA, ANDER

- FERNANDEZ DE LOS MOZOS, MARIO
- GONZALEZ RAMOS, MARIO

- GONZALEZ RODRIGUEZ, DOMINGO

- HOLGUERA PRIETO, DANIEL

- IBARRONDO CUESTA, FRANCISCO JAVIER
- MURIEL ALONSO, CARLOS

- REDONDO OTERO, MARTIN

al no aportar en el momento del llamamiento del ejercicio un certificado médico en impreso oficial que retna los siguientes requisitos,
de conformidad con la Base 5 de las que rigen el presente proceso de seleccion:

- Que acredite que est4 emitido con fecha anterior a dos meses (a contar desde el dia en que se celebre el primer ejercicio,
27.06.2023)
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- Que lo considere apto para realizar las pruebas especificadas en el Apéndice | y las condiciones especificadas en el Apéndice Il.

La obligatoriedad de la presentacion de este documento, con esos requisitos especificos, se reiteré en el Anuncio del Decreto de Alcaldia
publicado en el Boletin Oficial de la Provincia de Zamora n°71 de fecha 21 de junio de 2023, en el que se establece “Los opositores de
conformidad con la Base Quinta deberdn aportar “un certificado médico, en impreso oficial, con fecha inferior a dos meses a contar desde el
dia en que se celebre el primer ejercicio, que lo considere apto para poder realizar las pruebas fisicas especificadas en el Apéndice I y las
condiciones establecidas en el Apéndice II. Sin este documento no se podrdn realizar las pruebas fisicas, debiendo ser aportado en el momento
previo a la realizacién de la prueba, no siendo vdlidos ni fax, ni fotocopias. EI Organo de Seleccién comprobard los requisitos de los
certificados médicos, antes del inicio de los ejercicios de que consta la prueba. El incumplimiento de alguno de los requisitos expuestos
conllevard, para el aspirante, su eliminacion del proceso de seleccion y la pérdida de los derechos de participacion, en el momento del
llamamiento de las Pruebas Fisicas el dia 27 de junio de 2023”.

TERCERO.- Otorgar, en el PRIMER EJERCICIO (PRUEBAS DE APTITUD FiSICA especificadas en el Apéndice | de las Bases de la convocatoria)
correspondientes a la FASE DE OPOSICION, la siguiente puntuacion a los ASPIRANTES DECLARADOS APTOS:

DNI APELLIDOS NOMBRE A-CUERDA B-BARROW C-BALON D-LONGITUD E-1500 F-EQUILIBRIO G-NATACION NOTA PRIMER
EJERCICIO
****3968*  ABAD SANCHEZ DANIEL 10 8 10 10 9 APTO 8 9,167
****9861*  AGUILERA VILLODRES ARMANDO 10 7 10 10 5 APTO 9 8,500
****5509*  ALEIXANDRE SANZ JAVIER 10 9 10 10 10 APTO 10 9,833
****4886*  ALVAREZ LLANO LUIS 10 7 10 10 10 APTO 10 9,500
****1650*  ASANOV ASANOV NIHAT 10 8 9 9 5 APTO 7 8,000
¥**¥%*3419*  AUSIN CUESTA DAVID 10 7 7 8 6 APTO 5 7,167
****5472*  BORREGO PRIETO OSCAR 10 8 10 10 9 APTO 10 9,500
****3712*  BOUDAR HAMDAOUI AMINE 10 8 10 10 8 APTO 7 8,833
****0945*  CABRERA BARRIOS KAREL 8 8 10 10 6 APTO 6 8,000
ANTONIO
****8915*  CALLEJA ESCRIBANO VICTOR 6 8 7 7 7 APTO 7 7,000
****9679*  CARDENAS ALTURO  DAVID 7 8 9 8 7 APTO 5 7,333
ESTEBAN
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****2202*
****8669*
****9023*
****3232*

****8052*
****6878*
****7788*
****4562*

****3689*
****6626*
****6856*
****4916*
****9365*
****3295*
****2918*

****9667*
****3214*

****8118*

CASADO SALAS
CAVIEDES VELASCO
FERNANDEZ CONEJO
GARCIA DIEGO
GAYOL RODRIGUEZ

GOMEZ MARIN
GUILLEN CARRASCO
GUTIERREZ MARTIN
HERRANZ MARTIN

MAGARINO
RODRIGUEZ
MARCOS VALERO

MARIN MARTINEZ
MARTIN MARTIN
MARTIN MELGAR
MARTIN SERNA
MARTINEZ MATAS
PASTOR BAILADOR
PASTOR SAINZ
PEREZ MERCHAN
PEREZ PEREZ
REPRESA WENSELL

SAIZ GONZALEZ
SANCHEZ MORALEJO
SANTOS MARTIN

SEXMILO DE LAS
CUEVAS
TORAL MARISCAL

DAVID
DAVID
DAVID
JUAN

JOSE
MANUEL
SERGIO

CARLOS
JAVIER
JUAN
PABLO

RODRIGO
GONZALO
DIEGO
ANDONI
FERNANDO
SERGIO
FERNANDO
PABLO
DIEGO
IZAN

ALEJANDR
0]
DANIEL

MARCOS
PABLO
MANUEL

RAUL
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10
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10
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10
10
10
10
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10
10
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10
10
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10
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APTO
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APTO
APTO

APTO
APTO
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APTO
APTO
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APTO
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APTO
APTO

APTO

10
10
10
10

10
10

10
10
10
10
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8,500
9,000
8,833
9,333
7,333

6,833
9,333
9,167
8,167
7,667

8,833
8,833
9,333
9,333
9,500
9,000
8,167
9,500
7,500
9,333
7,000

8,167
9,167
9,000
7,833

7,667

I
X
o
~
%)
w
X
o
=
©
<
=
s
0
=
=
x
o
o
N4
¢}
I
0
<
)
=
k)
S
©
k=]
I
>
o
Q
]

-
123
@
©

L
<

2
3}

Ko}
[}

]
@
@
©
o
S
£
<

XN
P

I

=
o

hel
5}
@

L

b=
5}

>

Documento firmado electronicamente desde la plataforma esPublico Gestiona | Pagina 3 de 4




***¥*0668*  TREVINO CASTRILLO  JAVIER 10 8 5 10 9 APTO 8 8,333

CUARTO.- Convocar a los ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL PRIMER EJERCICIO a la celebraciéon del SEGUNDO EJERCICIO - PRUEBA
TEORICO-PRACTICA- ("Primera parte: Consistira en contestar un cuestionario de 40 preguntas que versaran sobre el contenido de los temas del programa
del Anexo II. El tiempo para la realizacion de este ejercicio sera de 45 minutos. Los cuestionarios estaran compuestos por preguntas con cuatro
respuestas alternativas, siendo una de ellas la correcta. Este ejercicio se puntuara de 0 a 10 y sera eliminatoria necesitando obtener al menos 5 puntos. El
cuestionario incluira 5 preguntas de reserva para posibles anulaciones. Las preguntas de reserva sustituiran, en su caso, a aquellas que resultaran
anuladas por el mismo orden en que figuren incluidas en el cuestionario. En la calificacién de este ejercicio cada pregunta contestada correctamente se
valorara con 0,25 puntos; la pregunta no contestada, no penalizara y la pregunta con contestacion erronea se penalizara con 0,10 puntos. Segunda parte:
Desarrollar diez supuestos practicos mas dos de reserva, que versara sobre el conocimiento del callejero de la ciudad de Zamora. Este ejercicio se
puntuara de 0 a 10 y sera eliminatoria necesitando obtener al menos 5 puntos. El tiempo para la realizacién de este ejercicio sera de 60 minutos."), el
préximo dia DOCE DE JULIO DE DOS MIL VEINTITRES (12.07.2023), a las DOCE HORAS Y TREINTA MINUTOS (12:30 h.) en el Pabellén Angel Nieto, sito en
Av. de la Plaza de Toros, S/N, de Zamora.

QUINTO.- Contra la presente resolucién, que no pone fin a la via administrativa, los interesados podran interponer recurso de alzada en el plazo de un mes desde el

dia siguiente al de inicio de la publicacion del presente anuncio, en la forma y con los requisitos previstos en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento
Administrativo Comun de las Administraciones Publicas, o cualquier otro que estimen conveniente.

Zamora, DOCUMENTO FIRMADO ELECTRONICAMENTE POR EL PRESIDENTE Y LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL
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